
Uchwała Nr 27/171/2014 
z dnia 11 września 2014 r. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 
 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk  7/ Bogdan Łągwa 
2/ Beata Kaczmarek    8/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 
3/ Ewa Śpionek    9/ Józefa Lucyna Michejda 
4/ Iwona Kopczyńska   10/ Barbara Polowczyk 
5/ Anna Kaźmierczak   11/ Paweł Dobrzyński 
6/ Wojciech Newereńczuk   12/ Roman Drozdowski 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity z 2000r. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 
późniejszymi zmianami) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)      
 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 
 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Nr L/347/14 Rady Gminy 
Lutomiersk z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 
2014. 
  
 

Uzasadnienie 
 

 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie 
nadzorcze wobec Uchwały Nr L/347/14 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 26 czerwca 2014 
roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2014 (wpłynęła do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniu 7 lipca 2014 r.), zapraszając przedstawicieli jednostki 
na posiedzenie Kolegium w dniu 1.08.2014 roku. Kolegium stwierdziło, że przedmiotowa 
Uchwała została podjęta z naruszeniem art. 211 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (j.t. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), polegającym na braku zgodności 
kwot wydatków majątkowych ujętych w załączniku nr 3 do Uchwały - w dziale 700, rozdziale 
70004 § 6050, zadanie: Przebudowa nawierzchni działki przed budynkiem komunalnym na 
działce nr 306/6 w Szydłowie oraz w dziale 758, rozdziale 75818 § 6800, w planie rezerwy 
celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne - z kwotą wydatków wynikającą z budżetu 
Gminy. Kolegium wskazało, że stwierdzona nieprawidłowość winna zostać usunięta w 
terminie do dnia 29 sierpnia 2014 roku w sposób  zapewniający zgodność  postanowień 
uchwały budżetowej z obowiązującym prawem. 



W związku z podjęciem przez Radę Gminy Lutomiersk w dniu 12 sierpnia 2014 r. 
Uchwały Nr LI/356/14 w sprawie zmiany Uchwały Nr L/347/14 i doprowadzeniu zapisów 
uchwały budżetowej Gminy do zgodności z prawem, Kolegium Izby postanowiło umorzyć 
postępowanie nadzorcze.  

 

 

        Przewodniczący Kolegium  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


